

03 oktoberer 2005

## UPPDATERING AV UTVÄRDERINGSBORRNINGEN AJE-3 I NIGERIA

**Lundin Petroleum ABs ("Lundin Petroleum") utvärderingsborrning Aje-3 har nått planerat borrhjup om 2 600 meter. Borrningen penetrerade reservoarerna som förväntat och ett detaljerat loggningsprogram har genomförts och tolkats. Aje-3 borrningen är ett torrt hål och kommer att pluggas igen.**

De två viktigaste reservoarerna, Turonian och Cenomanian, som med framgång påträffade kolväten i både Aje-1 och Aje-2 borrningarna, visades sig ligga betydligt lägre än den tidigare gjorda fyndigheten såväl som under den så kallade existerande olje-vatten kontakten ("oil water contact") som angavs för Aje-2 vid reservoaren Cenomanian. Reservoaren Turonian ligger över gas-vatten kontakten ("gas water contact") som påträffades i Aje-1 och Aje-2 men förekomsten av gas i reservoaren kan inte testas på grund av reservoarens dåliga egenskaper vid denna plats.

Pågående tolkning av nyinsamlad data kommer att utvärdera Aje strukturen såväl som den återstående potentialen i Block OML 113. Samtliga tre borrningar på Aje strukturen har bevisat förekomsten av ett aktivt petroleum system och de rätta geologiska förutsättningar.

- Resultatet från Aje-3 borrningen kommer att inkluderas i både den tekniska och den ekonomiska utvärderingen av Aje strukturen. Området inom block OML 113 är fortsatt intressant ur ett prospekterings- och utbyggnadsperspektiv. Vi kommer att fortsätta investera i områden med bevisade petroleumssystem där det har förekommit begränsad aktivitet under senare år och vi är övertygade om att en sådan strategi kommer att ge god avkastning till våra aktieägare över tiden, säger VD Ashley Heppenstall .

Partners i Block OML 113 är Yinka Folawiyo Petroleum Company Limited (operatör), Lundin Petroleum, Palace Exploration Company, Challenger Minerals ( Nigeria ) Limited, Providence Resources P.l.c, Howard Energy Co och Syntroleum Corporation. Lundin Petroleum är teknisk rådgivare till operatören.

*Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien, Frankrike, Indonesien, Iran, Irland, Nederländerna, Nigeria, Norge, Storbritannien, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolaget är noterat på O-listan, Attract 40 vid Stockholmsbörsen. (ticker "LUPE")*

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Ashley Heppenstall

VD

Tel: +41 22 319 66 00

eller

Maria Hamilton

Informationschef

Tel:08-440 54 50